КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                       ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                     ПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                    РЕШЕНИЕ

от  30 ноября 2012 года         № 33

село Пушкино

О досрочном прекращении полномочий Главы Пушкинского сельсовета  Куртамышского района В.В. Кузнецова
          В соответствии с  подпунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 31 Устава Пушкинского сельсовета,  Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

         1. Принять к сведению заявление Главы Пушкинского сельсовета Куртамышского района Владимира Викторовича Кузнецова о досрочном прекращении полномочий Главы Пушкинского сельсовета Куртамышского района с 30 ноября 2012 года.

         2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Председатель Пушкинской

сельской Думы                                                                          В.В.Кузнецов